
/Š9Š//?,

Dodatek č. l
KE SMLoUVÉ o DÍLo
uzavřený V Souladu S ustanovením § 2586

a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku v platném Znění

Obiednatel:

Název:
Sídlo:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní Spojení:
č. účtu:
telefon, fax:
E-mail:
Zástupce ve věcech technických:

I.

Krajská Zdravotní, a. S.
Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústi nad Labem
Ing. Petrem Fialou - generálním ředitelem Společnosti
25488627
CZ25488627

477114105/477114900
sekretariatKZ@cr.eu

Obchodní rejstřík:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č. účtu:
Zástupce ve věcech technických:
Zástupce ve věcech smluvních:

Krajský Soud v Ustí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

, , t \Nazev: §41; vçb uvı ł/t PM NAO, s.r.0.
K Vápence 448, 415 O3 Teplice l
Vladimír Novák, jednatel
477 84 776
CZ47784776

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu vÚstí nad Labem, oddíl C, vložka
4183.

(dále jen Zhotovitel)
II.

Smluvní Strany se dohodly na následujících Změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci
„Stavební úpravy neurologické ambulance, Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice,

o.z.“ Ze dne 6. 11. 2017.



Cena díla a platební podmínky

Tímto dodatkem č. 1 Se mění čl. VII. odst. l. Smlouvy. Celková cena díla bez DPH činí
304849958 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 3.688.684,61 Kč. Celkem došlo k navýšení
ceny díla o 348.530,- Kč bez DPH, tj. 421.721,30 Kč vč. DPH.

2. Změna byla vyvolána doplněním chybějících dodávek a montáží, které nebyly obsaženy
v projektové dokumentaci nebo byla potřebnost zjištěna po provedení bouracích prací.
Rozpočet přiložený v příloze č. 1 obsahuje i odpočtové položky.

Ostatní ustanovení Smlouvy Se nemění.

IV.

Tento dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru Smluv.

Dodatek Smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že tento dodatek Smlouvy byl Sepsán bez jakékoliv tísně a
nátlaku podle pravé a Svobodné vůle Smluvních stran.

Příloha č. l: Změnový list vč. návrhu ocenění změny, odsouhlasení změny, zdůvodnění změny a
rozpočtu č. l ze dne 6.3.2018

Za Zhotovitele

V Teplicích, dne ..... .OÍ :'Ť 7/048

tavební Firma

EMG
K Vápence 448, Teplice (BY
7 554 700, DIC: CZ47784776

Vladimír N vák
jednatel

Za Objednatele
ü 9 ˇŰÁˇ '2538

V Ústí nad Labem, dne ...................

Kmískä Zdravoťní` .i ž..
So ìfšhupef. àì'ıhfl'ìgfı
L0; ištlátinzı f latin-m

Ing. Petr Fiala
generální ředitel



NÁVRH ocENĚNí ZMĚNY
(příloha k žádosti o Změnu)

Identifikace stavby:„Stavebni úpravy neurologické ambulance
(MS centrum), Krajská zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice, o.z. -
stavební práce“

SOD ze dne 42-49-2044- (p, 4.12 ZM?- Datum: 6.3.2018

Číslo změny: 1

Návrh na ocenění Změny navazující na požadavky investora uplatněné v ramci KD4

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny Ě

dohodnuté lhüty ukončení díla

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedených v rozpočtu - vícepráce
006 ~ Úpravy povrchů 36 695,- Kč
003 - Svislé a kompletní konstrukce 2 775,- Kč
006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 890,- Kč
721 - Zdravotechnika 17 620,- Kč
766 - Konstrukce truhlářské 146 022,- Kč
776 - Podlahy povlakové 341 250,- Kč
783 - Dokončovací práce v nátěry 6 579,- Kč
784 - Dokončovací práce - malby 96 731,- Kč
009 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 57 230,- Kč
099 - Přesun hmot 607,- Kč
21-M - Elektromontáže 31 196,- KČ
Přípočtově položky celkem - vícepráce 738 595,- Kč

Soupis Odpočtových položek uvedených v rozpočtu - méněpráce
764 - Konstrukce klempířské - 2 210,- Kč
766 - Konstrukce truhlářské - 12 643,- Kč
771 - Podlahy Z dlaždic ~ 12 603,- Kč
776 - Podlahy povlakové ~ 306 868,- Kč
784 - Dokončovací práce - malby ~ 24 545,- KČ
Odpočtové položky celkem - méněpráce - 358 869,- Kč
Rozdíl přípočtu víceprací 348 530,- Kč
Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací zpráva
Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH 2 699 969,68 Kč
2. Cena díla vč. DPH 3 266 963,31 Kč
Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH 3 048 499,68 Kč
2. Cena díla S DPH 3 688 684,61 Kč
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 3 688 684,61 Kč

Základ: 348 530,- Kč
zvýšení ceny o DPH 21%; 73 191,30 Kč

Cena včetně DPH: 421 721,30 Kč
Základ: 0,00 Kč

snížení ceny o DPH 21 %z 0,00 Kč
Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Navrhovaná Změna lhůty dokončení díla:
PrOdIOUZem IhUty 0 0 kalendářních dní

Zkracenı Ihuły 0 stavební "e o Kaıendářniøh dní

Za Zhotovitele: Vladimír Novák Kvápeme 448, Teplice
Iłli'łfi ıı ı-ı .,n'

Za objednatele: Miroslav Machala



F,
ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Přípočtové položky celkem - vícepráce

Soupis odpočtových položek uvedených v rozpočtu - měněpráce
764 - Konstrukce klempířské
766 - Konstrukce truhlářské
771 - Podlahy Z dlaždic
776 - Podlahy povlakové
784 - Dokončovací práce - malby
Odpočtové položky celkem - méněpráce
Rozdíl přípočtu víceprací
Viz přílohy: položkový rozpočet a Zdůvodňovací Zpráva
Původní cena díla dle SOD
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla vč. DPH
Návrh ceny díla včetně ZL č.1
1. Cena díla bez DPH
2. Cena díla S DPH
Navrhovaná změna ceny díla vč. DPH: 3 688 684,61 Kč

738 595,- Kč

- 2 210,- KČ
- 12 643,- KČ
- 12 603,- Kč

~ 306 868,- Kč
- 24 545,- Kč

- 358 869,- KČ
348 530,- Kč

2 699 969,68 KČ
3 266 963,31 Kč

3 048 499,68 KČ
3 688 684,61 Kč

Identifikace stavby:„Stavební úpravy neurologické ambulance Číslo změny: 1
(MS centrum), Krajská zdravotni,a.s. - Nemocnice Teplice, o.z. -

av ı r “
SODI 42-49-2947- Č- M- 2043' Datum: 6.3.2018
Určeno pl'O projektanta g TDSĚ zhotovitele objednateleg
Odesláno/Předánoľ poštou U poslem faxem [II osobně Ě]
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto Změnu rozsahu dila:
Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:
Soupis přípočtových položek neuvedenych v rozpočtu - vícepráce
006 - Úpravy povrchů 36 695,- Kč
003 - Svislé a kompletní konstrukce 2 775,- Kč
006 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 890,- Kč
721 - Zdravotechnika 17 620,- Kč
766 - Konstrukce truhlářské 146 022,- Kč
776 - Podlahy povlakové 341 250,- Kč
783 - Dokončovací práce - nátěry 6 579,- Kč
784 - Dokončovací práce - malby 96 731,- Kč
009 - Ostatní konstrukce a práce - bourání 57 230,- Kč
099 - Přesun hmot 607,- Kč
21-M - Elektromontáže 31 196,- Kč

zvýšení ceny o Základ: 348 530,- Kč
DPH 21%: 73 191,30 Kč
Cena včetně DPH: 421 721,30 Kč

snížení ceny o Základ: 0,00 Kč
DPH 21 %: 0,00 Kč
Cena včetně DPH: 0,00 Kč

Celková cena po změně
Základ
DPH 21 %:
Cena včetně DPH:

Viz příloha: zdůvodnění změny
3 048 499,68 Kč

640 184,93 KČ
3 688 684,61 Kč

Prodloužení lhůty: 0 kalendářních dnů
Zkrácení lhůty: 0 kalendářních dnů
Celková lhůta po změně Datum dokončení:
Změna byla vyvolána záměrem objednatele l]

chybou v dokumentaci Zakázky EI
rozdílem mezi PD a skutečností Ě]

Veškeré práce budou Splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve Stejně úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. lak, jak
požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázkyůrflszelé dílo



ZDŮvoDNĚNÍ ZMĚNY KE ZL. č.1

PROJE KT :

"Stavební úpravy neurologické ambulance (MS centrum), Krajská zdravotní, a.s. -
Nemocnice Teplice, 0.1. - Stavební práce"

SOD ze dne ›‰0+7 g 44, zøv?

Podrobný popis změn :

V průběhu provádění stavebních prací bylo Zjištěno následující :

- bylo nutno vyměnit Všechny Stávající truhlářské dveře na Stoupačkách a elektrorozvaděči
- místo původně uvažovaných Soklíků Z dlaždic a PVC profilů bylo požadováno provést
jednotné soklíky včfabionů Z PVC krytiny
- bylo požadováno dodat kuchyňské linky
- místo původně uvažovaných podlahových krytin Ze čtverců bylo požadováno provést
podlahové krytiny v pásech
- bylo požadováno dodat recepční pult
- bylo požadováno Zřízení nových datových Zásuvek pro TV na chodbě vč. Zapojení do
servrovny
- doplnění chybějící kabeláže oproti PD
- doplnění nových rozvodnic na chodbě
- místo původně uvažovaných bílých maleb bylo požadováno provést malby v dohodnutých
odstínech vč. vyhlazení podkladu
- bylo požadováno provést nové nátěry Stávajících Zárubní
- bylo požadováno dodat hydrantový Systém

Přípočtové položky :

- nové dveře vč. obložky - 8 ks
- demontáž stávajících dveří
- doprava montáž dveří
- oprava omítky v místě nových Soklíků
- montáž a dodávka obvodových Soklíků s požlábkem
- nové kuchyňské linky
- nové podlahové krytiny v pásech
- recepční pult
- nové datové Zásuvky pro TV na chodbě - 360 m
- chybějící kabeláž oproti PD
- nové rozvodnice na chodbě - 3 ks
- malby v odstínech - 639,2 m2
- nátěry stávajících Zárubní - 17,8 m2
- hydrantový systém vč. připojení - l ks



Odpočtové položky :

- material pro doplnění dveří
- oprav dveřních křídel
- montáž Soklíků Z dlaždic vč.dodávky
- montáž soklíků Z PVC profilü vč.dodávky
- podlahové krytiny Ze čtverců
- bílé malby - 639,2 m2
- vnější Okenní parapety Z plechu

Odůvodnění vyvolané změny :

Výše uvedene' Změny jsou nutne' k řádnému provedení a dokončení díla.

Nezbytnost vyvolaných Změn :

Tato Změnaje nezbytná pro pokračování stavebních prací v požadovaných místnostech.

Podpis Zmoeněnce objednatele, datum, razítko :

Podpis Zmocněnce TDS, datum, razítko :

Podpis Zhotovitele, datum, razítko :

Stavební firme
Č l š l yctzg nflø nm.

K Vápcnce 4483 Teplica (BI
iel.: 417 554 700, DIC: 6247784776



Zakázka: Stavební úpravy neurologické ambulance, Krajská zdravotní` als. - Teplice

Cenová nabídka - rozpočet

Číslo zakázky:

Název zakázky: Stavební úpravy neurologické ambulance, Krajská
zdravotní, a.S. - Teplice
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Změnový list č. |.
Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH Základ daně DPH Cena s DPH
21% 379 726 79 742 459 468

Celkem bez DPH: 379 726 CZK
Celkem s DPH: 459 468 CZK

Firmy

Typ firmy Název Kontaktní osoba Telefon
Dodavatel Stavební firma NAO Vladimír Novák - +420

I! ì
Stavební f'rmn(3.3 . 70 (z: mo

Real/'zaČn Í tızm :91:3çëgfıgıžzęgrxang

Osoba Význam osoby
Zpracovatel

www.euroCALC.cz Strana 1 ze 5



Zakázkat Stavební úpravy neurologícké ambulance, Krajská Zdravotní, as. - Teplice

_Rekapitulace-_objekty a oddí|_y
M'MlW ` M M V _Ä _' _ M MM' `ýMMMMćMèóš§MMMMM"'BĚ' M çešóęì

l Mlè-EQ.řřk_'ì?f`-'ľ'°-2fˇ=ëf___- __ _ 379736l-_ -PJ-4% -fřëöìl
Í §01: Stavební objekt 01 348 530ž 73 191; 421 'až

f MĚ. úpravMyMàšçìø'tM MMMMMMMMM M ' MMMM MMM z'šìgšl M v vøfl: 44 4011i
1 3: Svisle' a kompletní konstrukce M MM M M M M M MMMM MMM MM 2M775ž MMMMMSMIMŠĹMłžMMM M M M313MSB;

ž A .M 6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 890ž 397ž MM MM 2 287!

I lMMšíZdravoteMcMMłı-nikaMM MM M M MMMMMMM 17 620ž 3 700ž 21 92ti)Íí I _- - _. __ý___ .._ _- .._ _.___. |_- . .______.....__j__ _ - í
j ł 764. Konstrukce klempířské - 2 21041 - 464` - 2674ž ._ _ _ _.__-_ .._.__. .__ _____. -__. _ _ ._. ..... . .__ __. _._._T_ __ .,._. _ž_._____j
ž IHWÍGG. Konstrukce-truhlářské i ______ ___m___" 133 379| ˇ“ k 28 010`ı 1_61 ítřìž

l ' W 1113331ifìžj'f W WW WWWWW V W V i W W - 12 6031 V - 27§47ì - 15 2501
I __ _-_-_ __ __ __ _

j Ĺ 783: Dokončovací práce - nátěry 'A „_ýwwr ž H "jímž" 1 382,Ě 7 960:

ž i 784. Dokončovací práce- malby ž 72185; 15159žy M M MM87M34ìlž

ž Ĺ VM9:MOStatní konstrukce a práce booráni 57 230; 12M019žMM M M6519!

l i j Máš PřešnìˇhšøflMMM M M MM M MM MMMM j MM ' MsnMvM M M MàzMázM M M M M žš'š
l *ż-flŤz-ìè-šš-všáiżšššëćšêš -_-í-1-ì;ìíjiifjììflššìj_Éflšìí-Ť-ìišíżšl
l ž 21-M: Elektroıinontáže V "W W i 31 19611“ 6 551ł 37 748ž

j LM; 379 726j MM;7M9 742 MM M _499 46M8j

www.euroCALC.cz Strana 2 Ze 5



Zakázka: Stavební úpravy neurologické ambulance, Krajská Zdravotní. as - Teplice

Rozpočet

11. . M . MMMMMPor. A Ildent. łKod Popıs MJ VymeraI Jedn cena Cena'`__M. I I ˇ `
A_00: Zakladnı rozpocet 379 726|_ _..__.-... „MM _ _- M u MM. MM MM.-. __ ___ . I
01: Stavebnı Objekt 01 348 530*

~___ˇ""` _ . ý ' _' _" _'_ˇˇı006: Upravy povrchu 36 695
1 SP i612311121 Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn m2 67.194 143.45 9 639

i nanášená ručně
__ _ . I

123 SP '612421131 Oprava vnitřních omítek štukových stěn MV v rozsahu m2 639,202. 39.95 25 536
do 5 % i

134 sP 632451024 vyrovnă'veoi poter tı oo 50 mm z Mc 15 provedený v ""nľiˇz- 6.700' 174.74 1 620'
pásu

.__ _ _ _ __ __ i __ _ _ ______ __ _ _
3: Svislé a kompletní konstrukce 2 775.

_6ˇ šfąítˇžżˇňäšˇíršıítí100mm-žìšr55e'toío-výšìřešríäı nìaìkìši" ˇrˇnì_ " ˇ " 5.6257ň ˇˇˇ600_,(›ö_ ˇ _'í7'7'5ˇ
ł přičkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3 `
í, __ _._____-..._. __ ___.____._. .__.____.. _..______ __. _,___ _ _ __ __.. ____ _

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 890]ł

l12 SP i642942111 Osazování záru-bní nebo rámů dveřních kovových díZŤöŤìuřsàa` ˇÍÖĹÍJ_ __ šOŤOÖ fw'6-90
I m2 na MC l

`1^4'13__Iš›33_11060-z-zˇáršnˇe'rˇìTıšeìišxípˇršìíıšžìZeˇz-dtšnììíèšfáö0171Tëùw ìrˇs" vˇ4”_"1.0_001 __í'żíđobf ˇ ` ˇ '__-1300'...... ._ __.__L _. ____- _ __. __ _____ __. _.. .___._______. _ ._ ___._l_._..__ _______ _ __
721: Zdravotechnika 17 620

Í I ˇ152nSP |72199‰THŠ/ía_nt_ovyˇ systém ÍÁ_` *ýýýýýà' kpı ˇŇÍTOČ" U12 500,710 Ak_'"_1'2WJ

__i___________ ._ ______ __ ____-._____ _ __.___153 sP i721999002 Potrubí pozink DN 25 m 4.000 980,00 3 920

I i WISPˇ 7219990027vysazššiìríbščký i *"____________ü 'És_”ý` 1006;" `__120500ˇ ' Ň"1260
` i í

__“ __ _______ __ ._ __ __ .__.________ ___ _ .._________ __1___ ________ _ __ _ _!
764: Konstrukce klempířské - 2 21 O;

55 SP 764410340 Opıeohováni perepetu Aı tı 0.8 mm rš 250 rnrn včetnè rn "'ˇ- 6.900 "7266.00 - 1 835'
lrohů

'66 SP '764410850 Demontáž opıeohováni perepetu rš do 330 mm m - 6.900| "39.00 ' - 269
>57~ŠPÓ9Ó98764202 Přesunhmìt procentní pro konstrukce klempířské v _ % Ă _“Í 5.000; 21.55 A Í 105

objektech v do 12 m i

766: Konstrukce truhıářekê 133 379*
ĚˇSˇŠP" 'ˇ 766660002 Montáž oveřnioh křideı oiviravýoh 1křidıovýoh š přes 6,8 kus 1.000 551.36 551

m do ocelové Zárubně

67 B '""611602220 dveře ořevène vnitřní hıadke pıne 1křioıovè 90x19? kus 1,000 ` 1 490.00 1 490
Prefa C i. ı74 B '766660812 Demontáž ovefi v ohodbe m2 6,750 2 000.00 13 500;

75 SP 766662912 öšreve dveřnioh křišeížtvroêho dřeva s výměnou M m2 ı'ñŤšĂžš 432.34?V "nfs 643'
kompletních dilù i

ˇ76 B 6111 _ Materiál pro dopınèni dveří m2 i _ 3.000l _'3 000.00 __-ìˇoˇoì
.__._.___._M._M.______________MM.__MMM______.MAM__.___.__.__ __108 SP 766999009 Dveře 238x310orn pıne. biıe vč. obiožky kus 1.000 12 846,00 12 846

1066-15- 766999010 Dveře 238xssom Me. hiıê vč. ohıožky 7*' kus _ 6.000 3 056.40 18 338

108 sP 766999011 Dveře 276x55om pıne. oiıè vč. obiožky kusł 1.000 3 384,00 3 384

109 SP 766999012 Doprava a montáž dveří soubor 1,000 13 500,00 13 500

www.euroCALC.cZ Strana 3 ze 5



Zakázka: Stavební úpravy neurologické ambulance. Krajská Zdravotní, as. - Teplice

. Kód PopisŤ v Ť MJ Výměrai Jedn. cenaě _ CenaI
766999015 Dopınèní horní Skříňka 606m kus 2.000i 3 650.00' 7 300

7ŤŠŤ699ˇ90T6Ťbopínèní horní Skříňka 666m" HIS ŤˇŽŤOOÚ _ 3 QäfOöŤ _7'800

766999017 Dopınenr Spodní Skříňka soìrnŤ kus 2,000t 3 900,00 7 800

-_ _ __.- _ __ __ I
128 sP 766999018 Dopınêní Spodní Skříňka 666m pro MBox kus 2,000 4 500,00 9 000

129612 766999019 M80x<3xnízký 1xvysoký kus Ť Ť 2,0ˇOöı-Ť5ˇ00000' ˇ 1`O 000

1310 SP 766999ñ0ˇ` šuplíkový koníejňer ˇ kus ˇ 7,000Ť' 4 800,00Ť Ť4Ť806

131 SP 766999021 D+M Recepční puıí ıamíno dub Ť Ť m2 17,370;A 1 250,00 21 713
l

T32 Síď 766999<3Ť22ˇˇD+Mìfaoovnìeìo Spodní Ť kus ' 1,0ŤoöíŤs 100,00Ť _ _____8Ť10`0

ìšsň 766999023 "rífií/'ıìiraoovni deska horní " kìšˇ Ť1EJÓÍ 5 900,00 5 9%

771: Podlahy z dlaždic - 12 603`

2 ÍSP 771473112 Moníáž eoklíkú z dıaždío keramických ıěínìñííčh rovnýoh` m A'58,440 62,66 ˇ“ T-ŠŤe'ë'żz
v do 90 mm

3 B 1597613120 sokı - podıahy (barevná) 30 x 8 x 0,8 om ıÍjŤ ˇ` kus ˇ ˇĹ 198,696; 45,00 - 8 941

776: Podlahy povlakové 34 3132`

4 SP 776561210. LepeníaasůĂpovlakových podlah Z přírodního nebo ým2 ŤI7Ť5540 www Š'ŠŠÍJÖŤŤVVŤ-"ôìàfll
korkového linolea elektrostatícky vodivých

22222 „WI .. „ „ „
5 B |284102420 krytina podlahová homogenní Elektrostatik tl 2,0 mm m2 - 180,806 546,00 - 98 720

i 608 x 608 mm i. _; l
"67 ší“ 776561210 Lepení číveíoú povıakovýoh podıoh z přírodního nebo m2 - 125,310 395,00 - 49 497

korkového linolea elektrostaticky vodivých

Ť B 284102420 krytina podlahová homogenní Eıekírosíaíik íı 2,0 mm m2 - 129,069 Ť _ _ 595,20I - 76 822
608 x 608 mm

8 SP 776491112 Lepení plastové lišty přechodove Samolepicí Soklíky a m _ - 165,540 20,40 - 3 377
łlišíy

'"9- 67"“ 283421400 lííšíy pro obklady dèıko 2,5 m barva šedá proflı ćíslo 6"“ 'ˇkíjšm ˇ - 68,202ì 216,00 - 14 732
_99 SP 776561200 ILepení paeú povlakových podıoh z'WoìíññíTnˇebo ˇ m2 253,720t ' 363,00 92Ť166

korkového línolea

_104ŠP__77ˇ666_1ŇOŤ Íepenl pásù povlakových podlah Z přírodního nebo m2 47,130 v _ 395,00 _* 163_61-6
korkového linolea elektrostatického

105 sP 776991ŤOOT írýíina Tarkeí ceìí'íá 4? _ŤŤŤˇ m2 272,168 m_59520 `Ť 161 994

106 SP 776991001Ă Kryííno Tarkeí Primo SD _m2 "'ˇíoso Ť 824,40 42 110

ìñřšPŤ 776411112ŤMoníáž oovodovýoh Sokıíkú výškíäš 100 mm s m 223,980 ˇ' 118.00 26 430
l podžlábkem

783: Dokončovací práce - nátěry 6 579

112 SP 783201821 Odstranění nátěrů Ze Zámečnických konstrukcí m2 l 17,800 166,80 2 969
Opálením l

114 SP 783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí m2 17,800 202,80 3 610
barva standardní dvojnásobné a 1x email

784: Dokonćovaci práce - malby 72 185

www.euroCALC.cz Strana 4 ze 5



Zakázka: Stavební úpravy neurologìckè ambulance, Krajská zdravotní, as. - Teplice

ıdenı. IKód
l

Popis MJ Výměra` Jedn, cena Cena`

SP 784453946 obnova malby smès HET tekuté disperzní biıê m2 - 639,202 88,40T - 24 545ı`
omyvatelné dvojnásobně v místnostech v do 3.8 m

TZTSP 784458221__Meıhy1ekutè disperznnónovene omyvateınè m2 639,202 _ 71,88 _ 45 946V
dvojnásobné S penetrací místnost v do 3,8 rn ł

124 SP 784498921 vyhıazení meıiťskou mesou dvojnásobné v místnostech' m2 639,202 _79,_4š 50 785
nebo ve schodišti v do 3,8 m `

9: Ostatní konstrukce a práce-bourání 57 230

_2_O_ šíŤšăăöižsšřmouráni Kovovýoh rámu oken dvojitýoh vćeınè KrideTp'ı'_?n'ž' "__'2_,'7w" __'1ìš,ìš"_ _3'1'9
přes 4 m2

21 SP 968072455 vybouráni kovových dveřnı'oh zárubní pı do 2 m2 m2 4,728; 215,01 1 017

136 SP 800106 21M Dodávka a montáž Kabeıu cYKY 3x25 (pro zásuvkovê m 493,000 64,06 _ __"'9"'1_'5'š
vývody paprskoviště, mimo chodbu)

1"3_7 S_P__' ' 800116 21M |Dodávka a monıáž kabelu cxKH-R-JBŽ'ČÁŠìb'ö'ŠšěÍš" """"01'" _ "šíÍö'00,__" '_ "52",'ä'0_____ '212_7?
ı(zásuvky na chodbě pro klimatizaci) i

138 sP 800116 21M.|Dodávı‹e emo'nřăžl'áăbeıu CXKH-R-'J'EíccAss1 DO m 25,000 92,00 "__ 2 300
I 5x2,5 (Klimalizaoe) l

139 sP ıR Demontáž vniířıło'r'oz'vodnio, dodávka a montáž nove Kus 3,000 '_ 1 552,00 4 656
i rozvodnice 1
i ivˇ'“es_____ˇ__v se_______~4__- v -_- „__ ____-_-_ ___-4.___~4_ __. ___.__________

1_4'0fsP i100101 21M Ukončení keheıú v rozvedèči a ukončen; vodêčú Kus 62,000 99,00ç 6 138j
i pospojení a uzemnëní i

14'2'"S_P___i9740311'sí ˇvšeŘÍánTríh'š/'e_zdˇixíú'oìhššem h_ı'do_5'0_mřn š do_7_0__ _ _m_ _ '129,006 ___'__54,04 _ 697'1
mm

_ ___ ,1, „i“ _, „M v_zý,_,_____. _ _.___ __Ň__2_ ____ _ „__w „A
i99: Přesun hmot 607

ìŠ ŠFTŇ'QˇSĚOWOÁOŽMlPŤes-uh'híařtíínezšímÁnTe-chanizace pro buaový v do t l M- .TĚ-32" _ A„5874,30Ň __ §37
V12 m
l ,
ì02: Datový kabel pro tv na chodbě I 31 196ı

-_._,____..,___ ______ -__-___że ÍAÍÍÄ s* ýýýý ý,ý _„w __,_ __., -l
l I
21-M: Elektromontáže 31 196:

ííálŠP__'öí1'99960T_ Přísìoñvíkřaìıiíe _ _ _ _"_'_ __ Kus 4,000 9570' _ _ˇ__ íešl

14491? ˇ|02_1_9_9'9502_Z`ššúvk_à Ř'J_d'ä±o_vä_ '_ __ _ _ _' _ _ _ _ '__ __ıíı's__ Äìcí)_ '_71'557401___ __1_8_22

„_,__,__w_,v_,_,__,_,-mm „-„_,____,___l_ _ ,_,_, ________
145“SP 021999003 :Datový kabel catSe bezhalogenový m 360,000 35,20 12 672

ı
„A“ ___.i__.,___ ___ _._,.___-„e I ,__,__,_. ._

146`SP 1021999004 Patch Peneı Kus 1,000 4 500,00 4 500

___„~ LW z , __, .1_ k ____________,z
147 SP 021999005 Měření slaboproudých rozvodů kpl l 1,000 2 000,00 2 OOOŤ

íšä'sT'ññQšöoìsˇ'_írohpožámi uop'áivky ______ __ _K_uš '___2,_0'00 ___2_2_0_0,00 _4_406;

l
149 sP_' 021999007 Rozebráni podh_ıe_d_ú řeší _ __ _____ í2__ _ 30,000 69,00 ___ 2 07_0

_ _ _ __ __ _J150 SP 0_2'1_999009_'Zpè1nà_montšž`_podhıedu ` __`_' m2 30,000 _90_,0_0__' 2 700

151 SP 021999009_ıššureo1 práoe __ _íoı_ 1,000 _ 850,00 650

www.euroCALC.cz Strana 5 Ze 5

_ 379 7261




